
Pædagog med flair pædagogik og koordinering,
sparring og vejledning - Daginstitutionen Buskelund

Vil du være med til at sikre fagligheden for børn og de gode arbejdsgange i daginstitutionen
Buskelund? Har du en positiv, anerkendende og respektfuld tilgang til mennesker? Er du
helhedsorienteret, og prioriterer du samarbejde højt? Så er det måske lige dig, vi søger!

Daginstitutionen Buskelund består af fire børnehuse; Højgården, Eventyrhuset, Gården og Højen.
 
Hvad kendetegner Daginstitutionen Buskelund

De dejligste børn, der elsker leg, grin og knus fra de voksne.●

En høj andel af uddannet personale.●

De dygtigste medarbejdere – og et fokus på høj pædagogisk kvalitet. Vi har plads til at udvikle

vores faglighed, og vi supplerer hinandens kompetencer.

●

Forældre der er aktive og engagerede, som er vores vigtigste samarbejdspartnere.●

4 børnehuse i gåafstand, der bidrager til et tæt samarbejde og et ”fælles vi”. ●

Selvstyrende teams med en høj grad af medinddragelse og indflydelse.●

Et godt arbejdsmiljø, som alle bidrager til at opretholde. ●

Fokus på faglighed, samarbejde – og sociale arrangementer med gode grin og kollegahygge.●

 
Gården søger en pædagog hvortil der indgår pædagogiske koordinator opgaver.  

Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest derefter. Du skal være uddannet
pædagog. 

Om jobbet:

Har lyst til at samarbejde med dygtige og kompetente kolleger, der vægter faglighed og

pædagogisk udvikling – og tør sige højt når det er svært. 

●

Kan iagttage, beskrive og dokumentere læring og trivsel mundtlig og skriftlig, ud fra en

opdateret faglig viden om børns udvikling 0-6 år (hvis pædagog eller PA). 

●

Arbejder positivt og struktureret i arbejdsfællesskaber omkring læringsmiljøer og de styrkede

læreplaner, og sætter sin faglighed i spil.

●

Har en anerkendende og inkluderende tilgang, samt er nysgerrig på børns intentioner – vi vil

ikke have voksne der skælder ud. 

●

Kan indgå konstruktivt og fagligt i teamsamarbejde, og se teamets interesser før sine egne.●

Ser forældrene som vigtigste samarbejdspartnere og inddrager dem aktivt i barnets hverdag. ●

Kan kommunikere de overordnede pædagogiske mål til konkret praksis.●

Koordinering af samarbejdet ind i det tværfaglige●

Udarbejdelse af dagsordner til gruppe/team/ stuemøder●

Indgå i samarbejdet med ledelsen om udvikling af børnehusene i Buskelund●

Indgå i opgaver om arbejdsplaner. Ferieplanlægning, visitering af børn m.m. ●

 
Yderligere oplysninger:
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside eller/og du kan kontakte institutionsleder Lisbet
Østergaard Larsen på tlf. 23253028 for at høre mere om jobbet. 

Vi afholder samtaler løbende.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løn.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
    
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

https://buskelund.silkeborg.dk/
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